
5K - ERKEKLER/ MEN - GENEL KLASMAN / GENERAL CLASSIFICATION
(NO WETSUIT)

SHELL
AÇIK SU YÜZME ŞAMPİYONASI • 5K

25 Mayıs 2025 – Pazar • 08:00
KAŞ - ANTALYA

SHELL
AÇIK SU YÜZME ŞAMPİYONASI • 5K

25 Mayıs 2025 – Pazar • 08:00
KAŞ - ANTALYA

Pos Athlete Age Bib# YAŞ GRUBU KULÜP Swim
1 ÖZKAN DİZAR 39 506 35-39 YAŞ Üssk 1:07:51
2 MARCO ALLEGRETTİ 56 391 55-59 YAŞ Attraversatori Di Pozzanghere 1:09:01
3 BEKİR EMRAH GEMİCİOĞLU 56 171 55-59 YAŞ Galatasaray 1:11:32
4 OKAN ULAŞ 51 471 50-54 YAŞ İzmir Yüzme Triatlon S.K. 1:14:02
5 ANDER AGUİRREBEİTİA 31 131 30-34 YAŞ Ur Irekiak Galea 1:14:44
6 OLCAY BATU COŞKUNER 35 473 35-39 YAŞ Ferdi 1:15:46
7 ORKUN OZEN 40 487 40-44 YAŞ Albatros Su Sporlari S. K. 1:16:16
8 FURKAN HÜSEYİN YÜKSEL 25 291 25-29 YAŞ Alsancak 35 Su Sporları Kulübü 1:17:11
9 EMRE BALİ 32 257 30-34 YAŞ İzmir Yüzme Triatlon S.K. 1:19:47
10 MOHAMED ALTABBA 59 429 55-59 YAŞ Ferdi 1:21:05
11 MHD RAFAAT AL HALLALİ 43 424 40-44 YAŞ Ferdi 1:21:08
12 ANDREI IAKOVUNIK 47 133 45-49 YAŞ Individual 1:21:42
13 MERDAN ÇAYIR 44 414 40-44 YAŞ İzmir Yüzme Triatlon S.K. 1:21:50
14 UMUT GÜRSEL 52 598 50-54 YAŞ İtü Master Yüzme 1:22:24
15 OZAN EMEN 28 491 25-29 YAŞ Ferdi 1:22:49
16 MICHAIL KLADIS 51 425 50-54 YAŞ Panathınaıkos 1:22:56
17 HALİT TANSU ÖZYURT 45 329 45-49 YAŞ İstanbul Triatlon Spor Lulübü 1:23:10
18 NİCOLA FALCONE 52 455 50-54 YAŞ Attraversatori Di Pozzanghere 1:23:32
19 ASIM ARAR 52 144 50-54 YAŞ Ferdi 1:24:13
20 ÜMİT KEMAL CENGİZ 49 602 45-49 YAŞ Ferdi 1:25:21
21 YUNUS OZCAN 39 626 35-39 YAŞ Ferdi 1:25:55
22 SADIK ERSÖZ 63 527 60-64 YAŞ Ferdi 1:25:58
23 OKAN KARAGÖZ 34 469 30-34 YAŞ Ferdi 1:28:43
24 ILİAS SPANOS 37 345 35-39 YAŞ Individual 1:28:47
25 SERHAT SİNİK 50 552 50-54 YAŞ Istanbul Teknik Universitesi 1:29:14
26 MOHAMAD ISSAM ALHABBAL 54 427 50-54 YAŞ Zeytinburnu Yuzme Spor Kulubu 1:30:19
27 CENK KAYA 47 202 45-49 YAŞ Ferdi 1:30:36
28 ÖZGÜR CEYLAN 42 504 40-44 YAŞ Enerjisa Yellow Fins 1:31:20
29 ERDEM BAYSAL 37 260 35-39 YAŞ Ferdi 1:33:18
30 MUSTAFA GÖKBULUT 41 439 40-44 YAŞ Ferdi 1:33:20
31 SERCAN ASLAN 31 547 30-34 YAŞ Ferdi 1:33:33
32 DOĞAN KUBİLAY 42 226 40-44 YAŞ Ferdi 1:34:04
33 AHMET İLHAN 47 112 45-49 YAŞ Ferdi 1:35:04
34 GİAN PAOLO GATTİ COMİNİ 65 294 65-69 YAŞ Attraversatori Di Pozzanghere 1:36:36
35 ZÜHTÜ LEVENT AKGÜN 55 639 55-59 YAŞ Albatros Su Sporlari S. K. 1:36:45
36 ÖMER KEMİKKIRAN 38 496 35-39 YAŞ Ferdi 1:38:54
37 REMZİ KAYA AKSUOĞLU 39 523 35-39 YAŞ Antalyaspor 1:39:16
38 MACİT BUL 54 390 50-54 YAŞ Ferdi 1:39:28
39 GÜRKAN TUFAN 44 315 40-44 YAŞ Ferdi 1:39:33
40 MERT ÇADIRCI 45 416 45-49 YAŞ Enerjisa Yellow Fins 1:40:26
41 GÖKHAN GENCER 37 301 35-39 YAŞ Albatros Su Sporlari S. K. 1:40:51
42 ROMAN LUSHCHİKOV 36 525 35-39 YAŞ İndividual 1:40:53
43 SERKAN GÜLEÇ 45 553 45-49 YAŞ Ferdi 1:41:04
44 NİZAM BULUT 42 462 40-44 YAŞ Ferdi 1:41:11
45 HEYSEM HALİL 47 336 45-49 YAŞ Ferdi 1:42:06
46 COŞKUN ŞENER 47 205 45-49 YAŞ Ferdi 1:42:34
47 AHMET FATİH KOÇ 38 111 35-39 YAŞ Ankara Triatlon Spor Kulübü 1:42:39
48 ŞADAN RAHMANOVİÇ 47 574 45-49 YAŞ Ferdi 1:43:15
49 JOEP WİJNANDS 61 363 60-64 YAŞ Frekans Yüzme Akademisi S.K. 1:45:26
50 BÜLENT SERDAR ULUSAL 41 191 40-44 YAŞ Yüzme İdman Yurdu 1:45:38
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Pos Athlete Age Bib# YAŞ GRUBU KULÜP Swim
51 MEHMET ÜLKER 36 407 35-39 YAŞ Burdur Masters 1:45:44
52 OSMAN ELMAS 63 490 60-64 YAŞ Gebze Gençlik Ve Spor Müdürlüğü Sk 1:45:59
53 CEM EROĞLU 54 198 50-54 YAŞ Karadeniz Su Sporları 1:46:45
54 BERKAN ÇELİK 39 175 35-39 YAŞ Sinop Syc Kulübü 1:47:11
55 SERDAR SÜMER 52 548 50-54 YAŞ Ferdi 1:49:14
56 TEVFİK ŞAKİR DOĞRUMAN 60 582 60-64 YAŞ Ferdi 1:49:17
57 AYDIN MUSTAFA TIBIK 41 156 40-44 YAŞ Ferdi 1:50:27
58 SERKAN İDİL 41 554 40-44 YAŞ Yapı Kredi Yüzme Takımı 1:51:48
59 AHMET SERKAN KÖRBAY 50 117 50-54 YAŞ Ferdi 1:52:34
60 KERİM TUNÇ ERTURAN 39 374 35-39 YAŞ Ferdi 1:52:49
61 HAKAN ÇELİK 52 321 30-34 YAŞ İstanbul Olimpiyat Yüzme Ve Su Sporları Klübü 1:53:14
62 GÖKHAN EKLER 49 300 45-49 YAŞ Sdc Yüzme Kulübü 1:53:19
63 NİHAT KILIÇ 61 460 60-64 YAŞ Ferdi 1:53:33
64 HAKAN YİĞİTBAŞI 54 323 50-54 YAŞ İstanbul Olimpiyat Yüzme Vu Su Sporları Kulübü 1:55:04
65 TOLGA ULUÇAY 47 583 45-49 YAŞ Yüzme İdman Yurdu 1:55:32
66 EFE ANDAÇ 33 240 30-34 YAŞ Yapı Kredi S.K 1:56:46
67 AHMET METE 73 115 70-74 YAŞ Bodrum Belediyesi Bodrumspor 1:57:03
68 MERT TOKATLI 31 417 30-34 YAŞ Zeplin Yüzme Kulübü 1:57:22
69 ÖMER SERKAN KALE 42 498 40-44 YAŞ Ferdi 1:58:19
70 FERİT FARUK ÖZMEN 32 284 30-34 YAŞ Ferdi 1:58:47
71 KADİR CAN AKYÜZ 28 367 25-29 YAŞ Enerjisa Yellow Fins 1:59:07
72 HAKAN AKALIN 59 319 55-59 YAŞ Ferdi 1:59:25
73 ERDEM SALİHOĞLU 44 261 40-44 YAŞ Ferdi 2:00:20
74 SAİT ARPACİ 39 528 35-39 YAŞ Yuzme Idman Yurdu 2:01:44
75 RAHMİ COŞAN 50 521 50-54 YAŞ Ferdi 2:01:58
76 UMUT TAHMAZ 46 599 45-49 YAŞ Yüzme İdman Yurdu 2:02:12
77 CEM YURTBAY 73 199 70-74 YAŞ Fmv Işık Spor Kulubü 2:03:34
78 YILMAZ GENÇTÜRK 55 623 55-59 YAŞ Enka Spor Kluɓü 2:04:45
79 KUTAY ALKAN 41 380 40-44 YAŞ Ferdi 2:04:48
80 ALİ TURHAN KAPANLI 45 124 45-49 YAŞ Yüzme İdman Yurdu Spor Klübü 2:06:38
81 BÜNYAMİN AKÇİĞDEM 32 192 30-34 YAŞ Kütahya Atlantis Spor Kulübü 2:10:24
82 ONUR EMEN 33 479 30-34 YAŞ Ferdi 2:10:46
83 ERKAN GEYİK 46 267 45-49 YAŞ Yüzme İdman Yurdu 2:13:43
84 MEHMET TARIK ÖZDİLEK 69 406 65-69 YAŞ Yüzme İdman Yurdu 2:15:18
85 MESUT YÜCEL 45 422 45-49 YAŞ Ferdi 2:20:59
86 BİLTEKİN KARAKAŞ 42 181 40-44 YAŞ İzmir Yüzme Triatlon S.K. 2:21:48
87 CÜNEYT BODUR 36 206 35-39 YAŞ Ferdi 2:24:17
88 İBRAHİM HALİL ÖZHALEPLİ 48 351 45-49 YAŞ Ferdi 2:34:31
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Athlete Age Bib# KULÜP YAŞ GRUBU Swim
1 MEHMET YİĞİT KÜÇÜKYILDIZ 16 408 Galatasaray 14-16 YAŞ 1:07:04
2 TUNÇ AVCIOĞLU 14 591 Ferdi 14-16 YAŞ 1:08:06
3 ABDULLAH DAABOUL 16 102 Ferdi 14-16 YAŞ 1:13:11
4 HAKAN ÇALAP 16 320 Nova Akademi Spor Kulübü 14-16 YAŞ 1:15:07
5 ÜMİT KAAN CENGİZ 15 601 Ferdi 14-16 YAŞ 1:25:23

Athlete Age Bib# KULÜP YAŞ GRUBU Swim
1 YAĞIZ ÇINAR 17 612 Nova Akademi Spor Kulübü 17-19 YAŞ 1:08:06
2 DENİZ ALP BAŞAL 18 215 Nova Akademi Spor Kulübü 17-19 YAŞ 1:11:42
3 SARP BARTU ÇELİK 17 532 Dragos Spor Kulübü 17-19 YAŞ 1:18:48
4 EFE DEMİRÇİLER 17 241 Dragos Spor Kulübü 17-19 YAŞ 1:19:09
5 POYRAZ EFE GÜRKAN 17 518 Yüzme İdman Yurdu 17-19 YAŞ 1:25:15
6 AHMET CEM TOPLU 17 110 Nova Akademi Spor Kulübü 17-19 YAŞ 1:38:47

Athlete Age Bib# KULÜP YAŞ GRUBU Swim
1 KAAN YALIN ÇULLU 21 366 Rota Koleji 20-24 YAŞ 1:07:55
2 YİĞİT KEREM KARAKUŞ 22 625 Antalyaspor 20-24 YAŞ 1:21:52

Athlete Age Bib# KULÜP YAŞ GRUBU Swim
1 FURKAN HÜSEYİN YÜKSEL 25 291 Alsancak 35 Su Sporları Kulübü 25-29 YAŞ 1:17:11
2 OZAN EMEN 28 491 Ferdi 25-29 YAŞ 1:22:49
3 KADİR CAN AKYÜZ 28 367 Enerjisa Yellow Fins 25-29 YAŞ 1:59:07

Athlete Age Bib# KULÜP YAŞ GRUBU Swim
1 ANDER AGUİRREBEİTİA 31 131 Ur Irekiak Galea 30-34 YAŞ 1:14:44
2 EMRE BALİ 32 257 İzmir Yüzme Triatlon S.K. 30-34 YAŞ 1:19:47
3 OKAN KARAGÖZ 34 469 Ferdi 30-34 YAŞ 1:28:43
4 SERCAN ASLAN 31 547 Ferdi 30-34 YAŞ 1:33:33
5 HAKAN ÇELİK 52 321 İstanbul Olimpiyat Yüzme Ve Su Sporları Klübü 30-34 YAŞ 1:53:14
6 EFE ANDAÇ 33 240 Yapı Kredi S.K 30-34 YAŞ 1:56:46
7 MERT TOKATLI 31 417 Zeplin Yüzme Kulübü 30-34 YAŞ 1:57:22
8 FERİT FARUK ÖZMEN 32 284 Ferdi 30-34 YAŞ 1:58:47
9 BÜNYAMİN AKÇİĞDEM 32 192 Kütahya Atlantis Spor Kulübü 30-34 YAŞ 2:10:24
10 ONUR EMEN 33 479 Ferdi 30-34 YAŞ 2:10:46

Athlete Age Bib# KULÜP YAŞ GRUBU Swim
1 ÖZKAN DİZAR 39 506 Üssk 35-39 YAŞ 1:07:51
2 OLCAY BATU COŞKUNER 35 473 Ferdi 35-39 YAŞ 1:15:46
3 YUNUS OZCAN 39 626 Ferdi 35-39 YAŞ 1:25:55
4 ILİAS SPANOS 37 345 Individual 35-39 YAŞ 1:28:47
5 ERDEM BAYSAL 37 260 Ferdi 35-39 YAŞ 1:33:18
6 ÖMER KEMİKKIRAN 38 496 Ferdi 35-39 YAŞ 1:38:54
7 REMZİ KAYA AKSUOĞLU 39 523 Antalyaspor 35-39 YAŞ 1:39:16
8 GÖKHAN GENCER 37 301 Albatros Su Sporlari S. K. 35-39 YAŞ 1:40:51
9 ROMAN LUSHCHİKOV 36 525 İndividual 35-39 YAŞ 1:40:53
10 AHMET FATİH KOÇ 38 111 Ankara Triatlon Spor Kulübü 35-39 YAŞ 1:42:39
11 MEHMET ÜLKER 36 407 Burdur Masters 35-39 YAŞ 1:45:44
12 BERKAN ÇELİK 39 175 Sinop Syc Kulübü 35-39 YAŞ 1:47:11
13 KERİM TUNÇ ERTURAN 39 374 Ferdi 35-39 YAŞ 1:52:49
14 SAİT ARPACİ 39 528 Yuzme Idman Yurdu 35-39 YAŞ 2:01:44
15 CÜNEYT BODUR 36 206 Ferdi 35-39 YAŞ 2:24:17
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Athlete Age Bib# KULÜP YAŞ GRUBU Swim
1 ORKUN OZEN 40 487 Albatros Su Sporlari S. K. 40-44 YAŞ 1:16:16
2 MHD RAFAAT AL HALLALİ 43 424 Ferdi 40-44 YAŞ 1:21:08
3 MERDAN ÇAYIR 44 414 İzmir Yüzme Triatlon S.K. 40-44 YAŞ 1:21:50
4 ÖZGÜR CEYLAN 42 504 Enerjisa Yellow Fins 40-44 YAŞ 1:31:20
5 MUSTAFA GÖKBULUT 41 439 Ferdi 40-44 YAŞ 1:33:20
6 DOĞAN KUBİLAY 42 226 Ferdi 40-44 YAŞ 1:34:04
7 GÜRKAN TUFAN 44 315 Ferdi 40-44 YAŞ 1:39:33
8 NİZAM BULUT 42 462 Ferdi 40-44 YAŞ 1:41:11
9 BÜLENT SERDAR ULUSAL 41 191 Yüzme İdman Yurdu 40-44 YAŞ 1:45:38
10 AYDIN MUSTAFA TIBIK 41 156 Ferdi 40-44 YAŞ 1:50:27
11 SERKAN İDİL 41 554 Yapı Kredi Yüzme Takımı 40-44 YAŞ 1:51:48
12 ÖMER SERKAN KALE 42 498 Ferdi 40-44 YAŞ 1:58:19
13 ERDEM SALİHOĞLU 44 261 Ferdi 40-44 YAŞ 2:00:20
14 KUTAY ALKAN 41 380 Ferdi 40-44 YAŞ 2:04:48
15 BİLTEKİN KARAKAŞ 42 181 İzmir Yüzme Triatlon S.K. 40-44 YAŞ 2:21:48

Athlete Age Bib# KULÜP YAŞ GRUBU Swim
1 ANDREI IAKOVUNIK 47 133 Individual 45-49 YAŞ 1:21:42
2 HALİT TANSU ÖZYURT 45 329 İstanbul Triatlon Spor Lulübü 45-49 YAŞ 1:23:10
3 ÜMİT KEMAL CENGİZ 49 602 Ferdi 45-49 YAŞ 1:25:21
4 CENK KAYA 47 202 Ferdi 45-49 YAŞ 1:30:36
5 AHMET İLHAN 47 112 Ferdi 45-49 YAŞ 1:35:04
6 MERT ÇADIRCI 45 416 Enerjisa Yellow Fins 45-49 YAŞ 1:40:26
7 SERKAN GÜLEÇ 45 553 Ferdi 45-49 YAŞ 1:41:04
8 HEYSEM HALİL 47 336 Ferdi 45-49 YAŞ 1:42:06
9 COŞKUN ŞENER 47 205 Ferdi 45-49 YAŞ 1:42:34
10 ŞADAN RAHMANOVİÇ 47 574 Ferdi 45-49 YAŞ 1:43:15
11 GÖKHAN EKLER 49 300 Sdc Yüzme Kulübü 45-49 YAŞ 1:53:19
12 TOLGA ULUÇAY 47 583 Yüzme İdman Yurdu 45-49 YAŞ 1:55:32
13 UMUT TAHMAZ 46 599 Yüzme İdman Yurdu 45-49 YAŞ 2:02:12
14 ALİ TURHAN KAPANLI 45 124 Yüzme İdman Yurdu Spor Klübü 45-49 YAŞ 2:06:38
15 ERKAN GEYİK 46 267 Yüzme İdman Yurdu 45-49 YAŞ 2:13:43
16 MESUT YÜCEL 45 422 Ferdi 45-49 YAŞ 2:20:59
17 İBRAHİM HALİL ÖZHALEPLİ 48 351 Ferdi 45-49 YAŞ 2:34:31

Athlete Age Bib# KULÜP YAŞ GRUBU Swim
1 OKAN ULAŞ 51 471 İzmir Yüzme Triatlon S.K. 50-54 YAŞ 1:14:02
2 UMUT GÜRSEL 52 598 İtü Master Yüzme 50-54 YAŞ 1:22:24
3 MICHAIL KLADIS 51 425 Panathınaıkos 50-54 YAŞ 1:22:56
4 NİCOLA FALCONE 52 455 Attraversatori Di Pozzanghere 50-54 YAŞ 1:23:32
5 ASIM ARAR 52 144 Ferdi 50-54 YAŞ 1:24:13
6 SERHAT SİNİK 50 552 Istanbul Teknik Universitesi 50-54 YAŞ 1:29:14
7 MOHAMAD ISSAM ALHABBAL 54 427 Zeytinburnu Yuzme Spor Kulubu 50-54 YAŞ 1:30:19
8 MACİT BUL 54 390 Ferdi 50-54 YAŞ 1:39:28
9 CEM EROĞLU 54 198 Karadeniz Su Sporları 50-54 YAŞ 1:46:45
10 SERDAR SÜMER 52 548 Ferdi 50-54 YAŞ 1:49:14
11 AHMET SERKAN KÖRBAY 50 117 Ferdi 50-54 YAŞ 1:52:34
12 RAHMİ COŞAN 50 521 Ferdi 50-54 YAŞ 2:01:58
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Athlete Age Bib# KULÜP YAŞ GRUBU Swim
1 MARCO ALLEGRETTİ 56 391 Attraversatori Di Pozzanghere 55-59 YAŞ 1:09:01
2 BEKİR EMRAH GEMİCİOĞLU 56 171 Galatasaray 55-59 YAŞ 1:11:32
3 MOHAMED ALTABBA 59 429 Ferdi 55-59 YAŞ 1:21:05
4 ZÜHTÜ LEVENT AKGÜN 55 639 Albatros Su Sporlari S. K. 55-59 YAŞ 1:36:45
5 HAKAN AKALIN 59 319 Ferdi 55-59 YAŞ 1:59:25
6 YILMAZ GENÇTÜRK 55 623 Enka Spor Kluɓü 55-59 YAŞ 2:04:45

Athlete Age Bib# KULÜP YAŞ GRUBU Swim
1 SADIK ERSÖZ 63 527 Ferdi 60-64 YAŞ 1:25:58
2 JOEP WİJNANDS 61 363 Frekans Yüzme Akademisi S.K. 60-64 YAŞ 1:45:26
3 OSMAN ELMAS 63 490 Gebze Gençlik Ve Spor Müdürlüğü Sk 60-64 YAŞ 1:45:59
4 TEVFİK ŞAKİR DOĞRUMAN 60 582 Ferdi 60-64 YAŞ 1:49:17
5 NİHAT KILIÇ 61 460 Ferdi 60-64 YAŞ 1:53:33

Athlete Age Bib# KULÜP YAŞ GRUBU Swim
1 GİAN PAOLO GATTİ COMİNİ 65 294 Attraversatori Di Pozzanghere 65-69 YAŞ 1:36:36
2 MEHMET TARIK ÖZDİLEK 69 406 Yüzme İdman Yurdu 65-69 YAŞ 2:15:18

Athlete Age Bib# KULÜP YAŞ GRUBU Swim
1 AHMET METE 73 115 Bodrum Belediyesi Bodrumspor 70-74 YAŞ 1:57:03
2 CEM YURTBAY 73 199 Fmv Işık Spor Kulubü 70-74 YAŞ 2:03:34


